[bookmark: chuong_pl_3][bookmark: _GoBack]Mẫu TK02
Ban hành kèm theo Thông tư số 133/2017/TT-BTC ngày 15/12/2017 của Bộ Tài chính
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------
[bookmark: chuong_pl_3_name]THÔNG BÁO THAY ĐỔI, BỔ SUNG THÔNG TIN SỬ DỤNG HỆ THỐNG DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN CỦA KBNN
Kính gửi: <Kho bạc Nhà nước nơi đơn vị đăng ký mở tài khoản giao dịch>
Xét các điều kiện của đơn vị để sử dụng hệ thống dịch vụ công trực tuyến của KBNN, chúng tôi thông báo một số thông tin thay đổi, bổ sung như sau:
1. Thông tin chung của đơn vị:
Tên ĐVQHNS: .....................................................................................................................
Mã ĐVQHNS:.......................................................................................................................
Địa chỉ: ...............................................................................................................................
Số điện thoại: …………………. Email: ……………………. Số fax: ..........................................
(Trường hợp có thay đổi thông tin chung của đơn vị như: địa chỉ, số điện thoại, email, số fax, đơn vị ghi rõ thông tin đã đăng ký trong Thông báo tham gia sử dụng dịch vụ công trực tuyến của KBNN và thông tin hiện hành tại thời điểm đăng ký thay đổi, bổ sung).
Lý do thay đổi thông tin sử dụng hệ thống dịch vụ công trực tuyến:
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
2. Nội dung thông báo thay đổi:
	STT
	Nội dung thông báo thay đổi, bổ sung thành viên
	Hồ sơ, tài liệu kèm theo
	Số lượng thành viên

	1
	Thông báo thay đổi thông tin của thành viên đang tham gia hệ thống dịch vụ công trực tuyến KBNN
	Theo mẫu TK02-PL01 kèm theo thông báo này

	2
	Thông báo thêm thành viên mới tham gia hệ thống dịch vụ công trực tuyến KBNN
	Theo mẫu TK02-PL02 kèm theo thông báo này

	3
	Thông báo ngừng thành viên đang tham gia hệ thống dịch vụ công trực tuyến KBNN
	Theo mẫu TK02-PL03 kèm theo thông báo này

Chúng tôi cam kết nhận thông tin phản hồi và các thông báo của KBNN bằng phương thức điện tử. Chúng tôi chịu trách nhiệm về việc đảm bảo an toàn thông tin và tính pháp lý của các nội dung giao dịch điện tử thuộc phạm vi đơn vị chúng tôi quản lý và thực hiện./.

	……, ngày …. tháng …. năm …..
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký số)

.

NGB0 THAY DO SUNG THONG TINSU DG 1 THONG DI
T A e

[P ——

B ——
S

[ER—
St - .

T o ok £ e ek i . 0
R A

T ——

[ET—

N T ———
et
T T A

e

N